
Virtuální nástěnka
Chystá se besídka. Je potřeba 

uhradit stravné. Děti byly pochváleny 
v novinách. Už žádné zdržování při cestě 

do práce. Vše máte na jednom místě 

a kdykoli dostupné v jediné aplikaci.

Hromadná oznámení 
Zdržela se třída Vašeho dítěte  

na výletě a vrátí se až dalším vlakem? 
Učitelka jednoduše napíše hromadné 

oznámení všem rodičům a Vy se to 
hned dozvíte.

Omluvenky 
Nemocné dítě omluvíte na tři kliknutí. 

Kdykoli se Vám to hodí. Učitelky si 
omluvenku přečtou až budou mít 

chvilku času. Už žádná volání,  
e-maily, nebo sms.

vaše školka  
nyní používá  
aplikaci lyfle
LYfLe je školka do kapsy !



 







Přihlášení
Váš účet byl vytvořen automaticky 
a vedení školky předvyplnilo Vaše 
osobní údaje. Vaším přihlašovacím  
jménem je e-mail, který jste uvedli 
ve školce. Heslo se Vám vygeneruje 
automaticky při prvním přihlášení  

a můžete jej kdykoli změnit. 

Pomoc
Dali jsme si záležet, aby se Vám 

aplikace používala co nejsnadněji. 
Kdybyste přece jen měli problémy, 
podívejte se na online nápovědu 

na www.lyfle.com nebo nám napište 
na podpora@lyfle.com. Určitě Vás 

v tom nenecháme.

Bezpečnost
LYFLE data šifruje a bezpečně ukládá 
ve špičkových datacentrech. Každý 

uživatel má svůj jedinečný přístupový 
klíč. Údaje o Vašich dětech se proto 
nedostanou do nesprávných rukou. 

Samozřejmě zvládáme i GDPR  
(nařízení EU o ochraně osobních údajů). 

jsme rádi, že i vaše školka se přidala mezi školky zítřka ! 
#skolkyzitrka  |  facebook.com/LYFLE  |  lyfle.com  |  podpora@lyfle.com

stáhněte si lyfle zdarma

v m
obilu, tabletu i na webu


